Te Deum laudámus, p. 16.

AD LAUDES

ET PER HORAS.

Ant. Venit Jesus * cum discíplulis suis in villam, quæ dicitur Gethsémani, et dixit illis : Sedéte hic, donec vadam illuc, et orem.

Psalm. Dóminus regnávit, cum reliquis de Dom.

Ant. Et assúpto Petro, * et duóbus filiis Zebedæi, cœpit contristári et mœstus esse,

Ant. Tunc ait illis : * Tristis est ánima mea usque ad mortem : sustinéte hic , et vigiláte mecum.

Ant. Et progréssus pusillum, procídit in fáciem suam, orans et dicens : Pater mi, si possibile est, tránseat a me calix iste.

Ant. Pater mi, * si non potest hic calix tránseire, nisi bibam illum, fiat volúntas tua.

CAPITULUM. *Matth.* 26.

VENIT Jesus ad discípulos suos, et invénit eos dormiéntes, et dicit Petro : Sic non potuístis una hora vigiláre mecum? Vigiláte, et oráte, ut non intrétis in tentatiónem.

HYMNUS.

VENIT e Cœlo Mediátor alto,
Quem sacri dudum cecinére vates :

Parce mœrori lacrymísque amáris,

Fília Sion.

Attulit mortem vetus hortus, unde

Culpa prodívit : novus iste vitam

Hortus en affert, ubi nocte Jesus

Pérmanet orans.

Víndicem placat Genitóris iram :

Réprimit forti jaciénda dextra Fúlmina : occurrít scéleri expiándo

Sponte Redémptor.

Sic teret duros láqueos Avérni,

Et diu clausam reserábit aulam,

Nos ad ætéRNA révocans beáti Gáudia regni.

Laus, honor Patri genitæque Proli,

Cui datum nomen super omne nomen,

Et Paráclito decus atque virtus Omne per ævum.

Amen.

ÿ. Doce nos oráre. ñ. Sic ergo vos orábitis.

Ad Bened. Ant. Factus in agónia, prolíxius orábat. Et factus est sudor ejus, sicut guttæ sánguinis decurréntis in terram.

ORATIO.

DOMINE Jesu Christe, qui in horto, verbo et exémplo, nos oráre docuísti ad tentatiónum perícula superánda : concede propítius; ut, nos oratióni semper inténti, ejus copiósum fructum cónsequi mereámur. Qui vivis.

AD TERTIAM.

Ant. Et assúpto Petro.

Capit. Venit Jesus.

ñ. *br.* Tristis est * Anima mea. Tristis. ÿ. Usque ad mortem. Anima. Glória Patri. Tristis.

ÿ. Pater mi, si possibile est. ñ. Tránseat a me calix iste.

AD SEXTAM.

Ant. Tunc ait illis.

CAPITULUM. *Luc.* 21.

VIGILATE itaque omni tēpore orántes, ut digui ha-

beámini fúgere ista ómnia quæ futúra sunt, et stare ante Fílium hóminis.

ŕ. *br.* Pater mi, * Si possibile est. Pater. †. Tránseat a me calix iste. Si. Glória Patri. Pater.

‡. Vigiláte et oráte. ŕ. Ut non intrétis in tentatiónem.

AD NONAM.

Ant. Pater mi.

CAPITULUM. *Matth.* 5.

ORATE pro persecuéntibus et calumniántibus vos, ut sitis filii Patris vestri, qui in cœlis est.

ŕ. *br.* Vigiláte * Et oráte. Vigiláte. †. Ut non intrétis in tentatiónem. Et. Glória Patri. Vigiláte.

‡. Factus est sudor ejus, ŕ. Sicut guttæ sánguinis.

IN II. VESPERIS.

Omnia ut in I. præter ult. Psalmum, cujus loco dicitur Psalm. Crédidi, p. 127. Feriæ II. ad Vesp.

‡. Factus est sudor ejus. ŕ. Sicut guttæ sánguinis.

Ad Magnif. Ant. Ecce appropinquávit hora, et Fílius hóminis tradétur in manus peccatórum.

FERIA TERTIA.

POST DOMINICAM SEXAGESIMÆ.

COMMEMORATIO

SS. PASSIONIS D. N. J. C.

Duplex majus.

AD VESPERAS.

Ant. Cálicem salutáris accí-

piam, et nomen Dómini invocábo.

Psalm. Crédidi, Feriæ II. ad Vesp., p. 127.

Ant. Cum his qui odérunt pacem, erant pacíficus : dum loquébar illis, impugnábant me gratis.

Psalm. Ad Dóminum, cum tribulárer, ibid., p. 127.

Ant. Ab homínibus iníquis libera me, Dómine.

Psalm. 139. Eripe me, Feriæ VI. ad Vesp., p. 139.

Ant. Custódi me a láqueo quem statuérunt mihi, et a scándalis operántium iniquitátem.

Psalm. Dómine, clamávi ad te., ibid., p. 139.

Ant. Considerábam ad dexteram, et vidébam, et non erat qui cognósceret me.

Psalm. 141. Voce mea, ibid., p. 140.

Capit. ut in Laudibus.

HYMNUS.

MORENTES óculi, spárgite lácrymas,

Et luctu résonent íntima córdium :

Illátas réfero Númini ab impiis

Pœnas, et fera vúlnera.

Accínta, heu ! gládiis turba satéllitum

Arréptum Dóminus fústibus ímpetit :

Nunc cedit cólaphis : nunc quatit hórridis

Divínium caput íctibus.

Haud finis scéleri : tráditur improbo

Christus carnifici ; nec mora,
 bárbarus
 In Regem Súperum non timet,
 impio
 Ausu , vértete déxte-
 ram.

Audíte , o pópuli ! Numen
 amábile,
 Manánte ex húmeris úndique
 sángine,
 Lictóris rábidi sústinet ímpe-
 tum,
 Et vocem premit ínno-
 cens.

Quis non illácrymet ! Jam
 nova cóndidit
 Torménta indómitæ gentis ín-
 quitas :
 Infigit cerébro , proh dolor !
 éfferis

Sertum vépribus áspe-
 rum.

Heu crimen ! tráhitur fúni-
 bus improbis
 Funésti Dóminus supplicii ad
 locum :

Illic oppétiit fúnere spíritum
 Patri restítuens suo.

Passo pro míseris tam fera
 vúlnera

In terris résonet débíta glória,
 Sacrumque assídue nomen in
 æthera

Humánum genus éffe-
 rat. Amen.

ÿ. Oblátus est, quia ipse vó-
 luit. R̄. Et livóre hujus sanáti
 sumus.

Ad Magnif. Ant. O vos
 omnes, qui transitis per viam,
 atténdite et vidéte, si est dol-
 lor, sicut dolor meus.

Oratio ut in Laudibus,

*Ad Compl., et per Horas diei,
 in fine Hymnorum dicitur :*

Sit laus Patri, ac Paráclito,
 Natóque Patris único,
 Nostræ dedit qui pródigus
 Prétium salútis sánguinem.
 Amen.